АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 03

[bookmark: _GoBack]от «13» января 2021 г.

Об аннулировании результатов аукциона
по продаже муниципального имущества

В связи с допущенной ошибкой в аукционной документации в наименовании кадастрового номера земельного участка из категории земель населенных пунктов, вид разрешенного использования – для эксплуатации объектов промышленности, площадью 580 кв.м., по адресу: Курская область, Курчатовский район, п.им.К.Либкнехта, Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Аннулировать результаты аукциона проведенного 10 декабря 2020 года в 09 часов 30 мин. в форме аукциона о продаже права на заключение договора купли-продажи муниципального имущества: земельный участок, с кадастровым номером 46:12:060101:269, категория земель: Земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для эксплуатации объектов промышленности, площадью 580 кв.м., по адресу: Курская область, Курчатовский район, п.им.К.Либкнехта и расположенный на нём объект: - Нежилое здание: склад семян, с кадастровым номером 46:12:060101:997, общей площадью 361,1 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Курчатовский район, п.им.К.Либкнехта, ул.Курская.
2. Задаток, внесенный для участия в аукционе в сумме 156 000 (Сто пятьдесят шесть тысяч) руб. 00 коп. возвратить единственному участнику аукциона Индивидуальному предпринимателю Скриплеву Алексею Игоревичу в течение 5 рабочих дней  со дня подписания настоящего Постановления.
	3. Уведомить Индивидуального предпринимателя Скриплева Алексея Игоревича об аннулировании результатов аукциона по продаже права на заключение договора купли-продажи муниципального имущества.
4. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района (http:поселок-клибкнехта.рф) и официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка  имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                                                           А.М. Туточкин